
Emőd Nagyközségi Önkormányzat  Képviselő-testületének
4/2001. /II. 22. /  számú

R E N D E L E T E

a helyi képviselők tiszteletdíjáról, a természetbeni juttatásokról.

Emőd  Nagyközségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  helyi  önkormányzatokról  szóló 
1990.  évi  LXV.  törvény  20.  §-ában,  valamint  a  polgármesteri  tisztség  ellátásának  egyes 
kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 2000. évi XLIV törvénnyel 
módosított 1994. évi LXIV. törvény  17. § /1/ bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az 
önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról a következő rendeletet alkotja.

1. §.

/1/ A rendelet hatálya kiterjed a települési képviselőkre.

/2/  Nem terjed  ki  a  rendelet  hatálya  a  tisztségviselőkre  /  polgármester,  alpolgármester  /, 
akiknek járandóságairól a Képviselő-testület határozatban dönt. 

2. §.

/1/ A Képviselő-testület tiszteletdíjat és természetbeni juttatást állapít meg Emőd Nagyközség 
Önkormányzata  Képviselő-testülete tagjainak / a továbbiakban: képviselő /.

/2/ A Képviselő-testület a tiszteletdíj összegét a költségvetési rendeletében állapítja meg.

/3/  A  tiszteletdíj  elszámolásáról  és  minden  negyedévet  követő  hó  5.  napjáig  történő 
kifizetéséről a jegyző gondoskodik. 
Az elszámolás alapját képezi a Képviselő-testület üléséről készült jelenléti ív.

3. §.

/1/ A tiszteletdíjat meg kell vonni a képviselőtől, ha az adott negyedévben egyetlen testületi 
ülésen sem vesz részt. 

/2/ Abban a negyedévben, melyben a Képviselő-testület nem ülésezik, a képviselő jogosult a 
fenti tiszteletdíjra. 



-   2   -

4. §.

Természetbeni juttatás

Az önkormányzat  a  képviselők számára  előfizeti  az  Önkormányzati  Képviselők Közlönye 
című folyóiratot, melyet a képviselő lakására kell kézbesíteni. 

5. §.

/1/ Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit 2001. április 1. napjától kell 
alkalmazni. 

/2/ A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

Tóthné Bodnár Irén sk. Lehóczki István sk.
jegyző             polgármester

A rendelet kihirdetve:
2001. II. 22. Tóthné Bodnár Irén sk.

jegyző


	Emőd Nagyközségi Önkormányzat  Képviselő-testületének
	Természetbeni juttatás


